erecta et erigenda puellarum praedicta-

rum i'ollegia buiusmodi , tam in capite

quam in membris, ipsi collegio Valliso-

leli et illius administratoribus subiecta

,

el ab eo et illis dependentia perpetuo fore,

et esse, ac censeri.

| 13. Ac praesentes litteras de subre-

eminanum
allisoleti caput

Bull. Bom. Voi. IX 75
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ciausuias prò ptionis vel obreptionis vilio seu intenlio-
praesentis con- ,

*

siìtationis nrmi- nis nostrae vel quopiam alio defectu ullo
tate apponil. L l

unquam tempore nolan, vel conlra eas,

vel.aliqua in praemissorum parte, persu-

pradictos aut quoscumque alios, dici,

adduci vel allegari posse neque debere
;

sicque per loci Ordinarium et quoscumque

alios iudices et persona», quavis auctori-

tate fungentes, sublata eis el eorum cui-

libet quavis aliter iudicandi el interpre-

tandi facultate et auctorilate , iudicari

et defìniri debere; irritimi quoque et

inane decernimus quidquid secus super

his a quoquam, quavis auctorilate, scien-

ter vel ignoranter, conligerit atlentari.

§ 14. Quocirca venerabilibus fratribus

d« ^ì

t

a

e

t

(luutore! nostri Salamanlinensi et Zamorensi epis-

copis eorumque officialibus, et dilecto

filio priori saecularis et collegiatae ec-

clesiae Beatae Mariae dicli oppidi, per

apostolica scripla mandamus quatenus

ipsi, vel duo aut unus eorum, per se vel

alium seu alios, dictis Alphonso et admi-

nistratoribus nunc et prò tempore exi-

stentibus, in praemissis efficacis defen-

sionis praesidio assistentes , apostolica

auctoritate praedicta, faciant praesenlibus

litteris et earum effectu in omnibus et

per omnia pacifìce perpetuo frui el in-

violabililergaudere. Non permittentes eos

desuper ab eisdem fratribus Ordinis Mi-

norum de Observantia, vel quibusvis aliis,

quavis auctoritate etiam apostolica fun-

gentibus, quomodolibel indebite mole-

stari, perlurbari aut inquietari, ac legiti-

mis super his servalis servandis proces-

sibus, inobedientes et rebelles, per cen-

suras ecclesiasticas et alia iuris et facti

opportuna remedia, appellatone postpo-

sita, compescendo, invocalo etiam ad hoc
auxilio brachii secularis.

§ 15. Non obstantibus praemissis , el
^Derogai con- praeser|im dictorum Gregorii et Sixli

praedecessorum, aliisque aposlolicis con-

stilutionibus et ordinationibus, ipsorum-
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que seminarii, collegii et monaslerii ac

Ordinis Minorum de Observantia, etiam

iuramento , confìrmatione apostolica vel